ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-TP
V/v đề nghị cung cấp thông tin trợ giúp

pháp lý năm 2024

             Phú Đình,  ngày      tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- Trung Tâm trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh Thái Nguyên;

Để có cơ sở đánh giá chỉ tiêu 18.4 “tiếp cận pháp luật” thuộc Bộ tiêu chí

quốc gia về xã nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025 tại Phụ lục I ban hành kèm

theo Quyết định số 1143/QĐ-BTP ngày 20/6/2024 của Bộ Tư pháp hướng dẫn

nội dung tiêu chí, chỉ tiêu “tiếp cận pháp luật” trong đánh giá nông thôn mới và

đô thị văn minh; Phụ lục I ban hành kèm theo Quyết định số 1160/QĐ-UBND

ngày 31/5/2024 của UBND tỉnh Thái Nguyên về việc sửa đổi một số tiêu chí, chỉ

tiêu của Bộ tiêu chí về xã nông thôn mới, Bộ tiêu chí về xã nông thôn mới nâng cao,

Bộ tiêu chí về huyện nông thôn mới và Bộ tiêu chí về huyện nông thôn mới nâng

cao tỉnh Thái Nguyên giai đoạn 2021 – 2025; Tiêu chí 16 “tiếp cận pháp luật” thuộc

Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021 – 2025 tại Phụ

lục II ban hành kèm theo Quyết định số 1143/QĐ-BTP ngày 20/6/2024 của Bộ Tư

pháp hướng dẫn nội dung tiêu chí, chỉ tiêu “tiếp cận pháp luật” trong đánh giá

nông thôn mới và đô thị văn minh; Phụ lục II ban hành kèm theo Quyết định số

2194/QĐ-UBND ngày 15/9/2022 của UBND tỉnh về việc ban hành Bộ tiêu chí về

xã nông thôn mới, Bộ tiêu chí về xã nông thôn mới nâng cao tỉnh Thái Nguyên

giai đoạn 2021-2025;
UBND xã Phú Đình, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên trân trọng đề nghị

Trung Tâm trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh Thái Nguyên cung cấp và xác nhận giúp

UBND xã Danh sách các cá nhân có hộ khẩu thường trú trên địa bàn xã Phú Đình,

là đối tượng trợ giúp pháp lý có yêu cầu trợ giúp các vụ việc tham gia tố tụng, tư

vấn pháp luật, đại diện ngoài tố tụng đã được Trung tâm thụ lý trong năm 2024.

UBND xã Phú Đình kính đề nghị Trung tâp TGPL tạo điều kiện xác

nhận, cung cấp thông tin giúp UBND xã./.

Nơi nhận:
- Như trên kính gửi;

- Lưu: TP.

 CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T14:51:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T14:54:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T14:54:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T14:55:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!